

**MJ HOLDING AF 1/9 2009 APS
VALDEMAR JENSENS VEJ 3B, 2920 CHARLOTTENLUND
CVR.NR. 32 44 50 20**

**ÅRSRAPPORT
1. JANUAR 2017 - 31. DECEMBER 2017
8. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31. maj 2018

dirigent Jørgen Kilsgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3-5

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 8-10

Resultatopgørelse 11

Balance 12-13

Noter 14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MJ Holding af 1/9-2009 ApS Valdemar Jensens Vej 3b 2920 Charlottenlund CVR. nr.: 32 44 50 20 Hjemsteds kommune: Gentofte Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2017 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2017 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2016 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2016
Direktion	Mette Kilsgaard Jørgen Kilsgaard
Revision	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

LEDELSESBERETNING FOR 2017

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af besiddelse af anparter i datterselskaber.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2017

<u>Noter</u>		2016 <u>Kr.1.000</u>
	Andre eksterne omkostninger	-12.644
		<u>-12</u>
	DRIFTSRESULTAT	-12.644
	Indtægter af kapitalandele i tilkn. virksomheder	748.650
	Modtaget udbytte	0
	Andre finansielle indtægter	0
	Andre finansielle omkostninger	-13.781
		<u>-6</u>
	RESULTAT FØR SKAT	722.225
2	Skat af årets resultat	0
		<u>0</u>
	ÅRETS RESULTAT	722.225
		<u>429</u>
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	105.800
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	748.650
	Overført til næste år	-132.225
		<u>-121</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	722.225
		<u>429</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2016 <u>Kr.1.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.414.446</u>	<u>1.591</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>2.414.446</u>	<u>1.591</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>2.414.446</u>	<u>1.591</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>3.228</u>	<u>27</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>3.228</u>	<u>27</u>
AKTIVER	<u>2.417.674</u>	<u>1.618</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

P A S S I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2016
		<u>Kr.1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000 125
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi's metode	1.214.446 466
	Foreslået udbytte	105.800 103
	Overført resultat	<u>560.827 693</u>
3	EGENKAPITAL	<u>2.006.073 1.387</u>
	Gæld til datterselskab	402.601 202
	Anden gæld	9.000 29
	Skyldig selskabsskat	<u>0 0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>411.601 231</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>411.601 231</u>
	PASSIVER	<u>2.417.674 1.618</u>
4	Eventualposter mv	
5	Nærtstående parter	
6	Ejerforhold	

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret 2017, udover den til Erhvervsstyrelsen anmeldte direktør. Der er ikke udbetalt vederlag herfor.

	2016
	Kr.1.000
2 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
	0

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning	Udbytte	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.1.2016	125.000	465.796	103.400	693.052	1.387.248
Udbetalt udbytte	0	0	-103.400	0	-103.400
Forslag til udbytte	0	0	105.800	-105.800	0
Reserve for opskrivning efter indre værdis metode	0	748.650		-748.650	0
Overført af årets resultat	0	0		722.225	722.225
Egenkapital 31.12.2016	125.000	1.214.446	105.800	560.827	2.006.073

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 de seneste 5 år

NOTER

4 Eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaberne KIApro ApS og KIAtec ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

5 Nærtstående parter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører:

KIApro ApS, Lyskær 3C 2, 2730 Herlev	100%
KIAtec ApS, Lyskær 3C 2, 2730 Herlev	75%
 Samlede renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	 13.712

Bestemmende indflydelse:

Mette og Jørgen Kilsgaard, Valdemar Jensens Vej 3B, 2920 Charlottenlund, der er hovedaktionærer.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapital:

Mette og Jørgen Kilsgaard
Valdemar Jensens vej 3B
2920 Charlottenlund